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KARLEBY ENERGINÄT AB:S PRISLISTA  
PÅ SERVICEAVGIFTER fr.o.m. 1.1.2020 

Kopplingsavgift i samband med påbörjande av 
elleverans 

MOMS  
24 % 

MOMS  
0%  

Kopplingsavgift i samband med påbörjande av elleverans    
     - följande arbetsdag eller senare avgiftsfri   
     -samma arbetsdag (beställning före klockan 14) 90,00  /st  

   

Avgifter i anslutning till kundbetjäningen 
   

Extra faktura på kundens begäran, avviker från normal    
faktureringsperiod eller anna utskrift 10,00  /st 
Andra skriftliga utredningar som gäller t ex faktureringen eller 
förbrukningen    
enligt timdebitering 62,00  /h 
Fakturakopia 3,00  /st  

   

Avgifter vid inkassering 
   

Skriftlig påminnelse (moms 0 %)  5,00 /st 
Varsel om avbrytande av leverans (moms 0 %)  5,00 /st 
Frånkoppling av elleverans/kundbesök  72,58 /st 
Frånkoppling av elleverans / kuvdbesök på elförsäljarens begäran 90,00 72,58 /st 
Återkoppling av elleverans *)    
   -samma arbetsdag (beställning före klockan 14) 150,00  /st 
   -följande arbetsdag eller senare 90,00  /st 
Skriftlig betalningsplan som sänds till kunden 20,00  /st  

   

Tillfälligt anslutningsavtal med egen arbetscentral 1) 
25 - 63 A installation av arbetscentral 250,00 201,61 /st  
25 - 63 A demontering av arbetscentral 150,00 120,97 /st  
80 - 250 A installation av arbetscentral 500,00 403,22 /st  
80 - 250 A demontering av arbetscentral 250,00 201,61 /st  
315 - 400 A installation av arbetscentral 550,00 443,55 /st  
315 - 400 A demontering av arbetscentral 300,00 241,94 /st  
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Installationsavgifter för mätutrustning 
Direkt mätning < 64 A 68,20 55,00 /st  

Indirekt mätning > 63 A 300,00 241,94 /st  

Mellanspänningsmätning 400,00 322,58 /st  

Demontering av mätare  68,20 55,00 /st   
   

Avgifter för mätutrustning (engåndsavgifter då mätning 
anläggs) 
Direkt mätning < 64 A avgift för mätutrustning 140,00 112,90 /st  

Indirekt mätning > 63 A avgift för mätutrustning 310,00 250,00 /st  

Mellanspänningsmätning, avgift för mätutrustning 1 400,00 1129,03 /st   
   

Elkvalitetsmätning som görs i kundens 
apparatur 2) 

   
Elkvalitetsmätning 250,00 201,61 /st   

   

Andra serviceavgifter **) 
   

Kabelvisning, om du önskar få kablarna markerade samma dag 
eller    
följande arbetsdag efter beställning 80,00 64,52 /st  

Upprepning av kabelvisning inom 2 veckor från den första 
visningen 68,20 55,00 /st  

Arbete som gäller mätaren eller byte av elöverföringsprodukt 3) 60,00 48,39 /st  

Byte eller kontroll av mätare på kundens begäran 4) 120,00 96,77 /st  

Byte av huvudsäkring, proppsäkring 25-63 A    
(inkl. 5 st säkringar, vid behov lock och botten)    
       -under arbetstid 70,00 56,45 /h 

       -utanför arbetstid 130,00 104,84 /h 

Byte av huvudsäkring, gruppsäkring (inkl. 3 st säkringar)    
       -under arbetstid 90,00 72,58 /h 

       -utanför arbetstid 160,00 129,03 /h 

Byte av huvudströmbrytare up till 80 A (inkl. huvudströmbrytare,     
ev. håltagning och plåtbeslagning)    
       -under arbetstid 120,00 96,77 /h 

       -utanför arbetstid 200,00 161,29 /h 
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Byte av säkringssockel 25 eller 63 A (inkl. Enkelsockel och smärre  

tillbehör)     
      - under arbetstid 130,00 104,84 /h 

       -utanför arbetstid 180,00 145,16 /h 

Kvitering av kretsbrytare och jordfelsbrytare    
       -under arbetstid 68,20 55,00 /h 

       -utanför arbetstid 120,00 96,77 /h 

Byte av gruppsäkring 4-25 A (inkl. 5 st säkringar)    
      -under arbetstid 75,00 60,48 /h 

      -utanför arbetstid 125,00 100,8 /h 

Övrigt timarbete ***)    
      -under arbetstid 68,20 55,00 /h 

      -utanför arbetstid 120,00 96,77 /h 

 

Priserna är ikraft tillsvidare    
    
1) Innehåller koppling och installering av mätare (innehåller varken anslutningsledning eller flyttning 
av arbetscentral).     
2) Enligt standarden SFS EN-50160 eller en tillämpning av den    
3) Det är kostnadsfritt att byta elöverföringsprodukt en gång per år, förutsatt att inget kundbesök 
krävs. .     
4) Debiteras inte om mätarfelet överskrider normerna.      
    
*) Tillämpas också på frånkopplingar som görs på begäran samt på avtalsbrott.                                                                                           
    
**) Avgifterna för kundbesök tillämpas på alla besök som görs hos en kund under vilket kunden får 
handledning                                                         
eller små fel åtgärdas, exempelvis byte av huvudsäkring och fel i styrningen av eluppvärmningen.     
    
***) Vi debiterar påbörjade timmar som hela timmar, minimidebitering 1 timme.  
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